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Huez bas

Huez haut

Grand Broue

Maona

Balcons de la Sagne
Chalets Delta

Héliotropes

Place Paganon

Castillan

Val d’Ys

Place Jean Moulin

Piste de roller 

et jeux d’eau

AgorAlp

Ront point 

de Brandes

Grangettes

Eclose

Bergers
Ront point 

de l’Europe

Ront point du 

Tour de France

Cognet

Rond-Point 

des Pistes

Vers Lac Besson

Mélèzes

Club Med

Chalet de l’Altiport

Altiport

Circuit navettes gratuites station
Resort free shuttle circuit 

Circuit navettes gratuites lac Besson 
Lac Besson free shuttle circuit

Remontées mécaniques gratuites accessibles piétons  
Free resort transportation pedestrian access

Transport Collectif en Site Propre :  
Alpe Express et Huez Express 

Télécabines en continu tout l’été. 

Capacité de 10 places. 
Continuous gondola lift service throughout the summer.  

Capacity for 10 people.

Huez Express : Village d’Huez ↔ Alpe d’Huez 
Alpe Express : Paganon ↔ Éclose ↔ Bergers

DÉPLACEMENTS INTRA STATION PAR REMONTÉES MÉCANIQUES GRATUITES  
FREE INTRA-RESORT TRANSPORTATION BY LIFTS

Horaires / Opening times :

Huez Express : 8h45 - 18h15 / 8.45 am - 6.15 pm 
Alpe Express : 8h55 - 18h10 / 8.55 am - 6.10 pm

Crédit photos / Photography: Cyrille Quintard, Lionel Royet / Office de Tourisme de l’Alpe d’Huez.
Création, conception et impression : Office de Tourisme de l'Alpe d'Huez. Juin 2025.  
Document non contractuel. IPNS - Ne pas jeter sur la voie publique.

Office de Tourisme 
Tourist Office
51 route de la Poste
+33 (0)4 76 11 44 44
www.alpedhuez.com

ÉTÉ / SUMMER 2025

LA MOBILITÉ DOUCE À L’ALPE D’HUEZ / SOFT MOBILITY AT ALPE D’HUEZ

HORAIRES ET CIRCUITS DES TRANSPORTS PIÉTONS GRATUITS 
FREE PEDESTRIAN TRANSPORT TIMETABLES AND ROUTES

AUX ARRÊTS, FAITES SIGNE AU CONDUCTEUR !
AT THE BUS STOPS, WAVE THE DRIVER!

Les horaires sont donnés à titre indicatif. En cas de circulation difficile, les circuits sont 
susceptibles d’être modifiés. Les horaires peuvent varier selon le trafic

Attached timetables are for your information only.  
The bus routes might be modified in case of traffic jam. Timetables may vary depending 

on the traffic.

OÙ EST MON BUS?
Scannez le QR Code et suivez  

votre bus en temps réel

Plus d’informations sur

www.alpedhuez-resalp.com
More information on www.alpedhuez-resalp.com

Gendarmerie Nationale 
Police station  
Route du Coulet 
+33 (0) 4 76 80 32 44
Pompiers / Fire brigade 
18 ou 112

Police Municipale / Local Police 
Avenue de Brandes  
(à l’extrémité droite de 
l’AgorAlp)
+33 (0)4 76 11 21 09
+33 (0)6 22 26 03 05



ÉTÉ 2025 / SUMMER 2025

L’arrêt Piste de roller 
Aire de jeux d’eau 
ne pourra pas 
être desservi les 
mercredis de 15h00  
à 18h00.
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Rond-point du Tour de France

Place Jean Moulin

Piste de roller - Aire de jeux d’eau 

AgorAlp

Rond Point de Brandes
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NAVETTE GRATUITE - CIRCULE TOUS LES JOURS DU 04/08 AU 23/08/25 
FREE SHUTTLE - RUNS EVERY DAY FROM 04/08 TO 23/08/25

GRATUIT / FREE

HUEZ - ROND-POINT DES PISTES - ALTIPORT  
HUEZ - PISTE ROUNDABOUT - ALTIPORT

NAVETTE GRATUITE - CIRCULE TOUS LES JOURS DU 04/08 AU 23/08/25 
FREE SHUTTLE - RUNS EVERY DAY FROM 04/08 TO 23/08/25

GRATUIT / FREE

ROND POINT DE L’EUROPE - POUTRAN - CHALET BESSON

Rd-pt de l'Europe
Rd-pt du Tour de France
Cognet
Rd-pt des Pistes
Centre Équestre
Fontaine de Poutran
Plage des Neiges
les Plates
Chalet Besson

Chalet Besson
les Plates
Plage des Neiges
Fontaine de Poutran
Centre Équestre
Rd-pt des Pistes
Cognet
Rd-pt du Tour de France
Rd-pt  de l'Europe

09:00

09:01

09:02

09:03

09:08

09:10

09:11

09:12

09:15

09:20

09:22

09:23

09:24

09:25

09:29

09:30

09:31

09:35

09:40

09:41

09:42

09:43

09:48

09:50

09:51

09:52

09:55

10:00

10:02

10:03

10:04

10:05

10:09

10:10

10:11

10:15

10:00

10:01

10:02

10:03

10:08

10:10

10:11

10:12

10:15

10:20

10:22

10:23

10:24

10:25

10:29

10:30

10:31

10:35

10:20

10:21

10:22

10:23

10:28

10:30

10:31

10:32

10:35

10:40

10:42

10:43

10:44

10:45

10:49

10:50

10:51

10:55

10:40

10:41

10:42

10:43

10:48

10:50

10:51

10:52

10:55

11:00

11:02

11:03

11:04

11:05

11:09

11:10

11:11

11:15

11:00

11:01

11:02

11:03

11:08

11:10

11:11

11:12

11:15

11:20

11:22

11:23

11:24

11:25

11:29

11:30

11:31

11:35

11:20

11:21

11:22

11:23

11:28

11:30

11:31

11:32

11:35

11:40

11:42

11:43

11:44

11:45

11:49

11:50

11:51

11:55

11:40

11:41

11:42

11:43

11:48

11:50

11:51

11:52

11:55

12:00

12:02

12:03

12:04

12:05

12:09

12:10

12:11

12:15

12:00

12:01

12:02

12:03

12:08

12:10

12:11

12:12

12:15

12:20

12:22

12:23

12:24

12:25

12:29

12:30

12:31

12:35

12:20

12:21

12:22

12:23

12:28

12:30

12:31

12:32

12:35

12:40

12:42

12:43

12:44

12:45

12:49

12:50

12:51

12:55

13:00

13:01

13:02

13:03

13:08

13:10

13:11

13:12

13:15

13:20

13:22

13:23

13:24

13:25

13:29

13:30

13:31

13:35

13:40

13:41

13:42

13:43

13:48

13:50

13:51

13:52

13:55

14:00

14:02

14:03

14:04

14:05

14:09

14:10

14:11

14:15

14:00

14:01

14:02

14:03

14:08

14:10

14:11

14:12

14:15

14:20

14:22

14:23

14:24

14:25

14:29

14:30

14:31

14:35

14:20

14:21

14:22

14:23

14:28

14:30

14:31

14:32

14:35

14:40

14:42

14:43

14:44

14:45

14:49

14:50

14:51

14:55

14:40

14:41

14:42

14:43

14:48

14:50

14:51

14:52

14:55

15:00

15:02

15:03

15:04

15:05

15:09

15:10

15:11

15:15

15:00

15:01

15:02

15:03

15:08

15:10

15:11

15:12

15:15

15:20

15:22

15:23

15:24

15:25

15:29

15:30

15:31

15:35

15:20

15:21

15:22

15:23

15:28

15:30

15:31

15:32

15:35

15:40

15:42

15:43

15:44

15:45

15:49

15:50

15:51

15:55

15:40

15:41

15:42

15:43

15:48

15:50

15:51

15:52

15:55

16:00

16:02

16:03

16:04

16:05

16:09

16:10

16:11

16:15

16:00

16:01

16:02

16:03

16:08

16:10

16:11

16:12

16:15

16:20

16:22

16:23

16:24

16:25

16:29

16:30

16:31

16:35

16:20

16:21

16:22

16:23

16:28

16:30

16:31

16:32

16:35

16:40

16:42

16:43

16:44

16:45

16:49

16:50

16:51

16:55

16:40

16:41

16:42

16:43

16:48

16:50

16:51

16:52

16:55

17:00

17:02

17:03

17:04

17:05

17:09

17:10

17:11

17:15

17:00

17:01

17:02

17:03

17:08

17:10

17:11

17:12

17:15

17:20

17:22

17:23

17:24

17:25

17:29

17:30

17:31

17:35

17:40

17:41

17:42

17:43

17:48

17:50

17:51

17:52

17:55

18:00

18:02

18:03

18:04

18:05

18:09

18:10

18:11

18:15

18:20

18:21

18:22

18:23

18:28

18:30

18:31

18:32

18:35

18:40

18:42

18:43

18:44

18:45

18:49

18:50

18:51

18:55

19:00

19:01

19:02

19:03

19:08

19:10

19:11

19:12

19:15

19:20

19:22

19:23

19:24

19:25

19:29

19:30

19:31

19:35

19:40

19:41

19:42

19:43

19:48

19:50

19:51

19:52

19:55

20:00

20:02

20:03

20:04

20:05

20:09

20:10

20:11

20:15

20:20

20:21

20:22

20:23

20:28

20:30

20:31

20:32

20:35

20:40

20:42

20:43

20:44

20:45

20:49

20:50

20:51

20:55

21:00

21:01

21:02

21:03

21:08

21:10

21:11

21:12

21:15

21:20

21:22

21:23

21:24

21:25

21:29

21:30

21:31

21:35

21:40

21:41

21:42

21:43

21:48

21:50

21:51

21:52

21:55

22:00

22:02

22:03

22:04

22:05

22:09

22:10

22:11

22:15

22:20

22:21

22:22

22:23

22:28

22:30

22:31

22:32

22:35

22:40

22:42

22:43

22:44

22:45

22:49

22:50

22:51

23:00

Circule uniquement Jeudi, Vendredi 
et les Samedis 9 et 16 août


